
u
*b-

E'.& FAXULTA ExotoulcřÁ
Ě * } z'cpEoocesxr
&. * UNIVERATY
F- V PLZNI

FAKTJLTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření :

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HoonocnNÍ nnrnr,ÁŘsrÉ pnÁcn
Akademický.okm

Věra Gaboríková

Podniková ekonomika a management

Přínosy a náklad eura na pffkladě konkrétního
podniku

David Martinčík

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovánípráce (skladba vět, gramatika)
F.) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
D Celkový postup řešení apráce s iďormacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: I

N
!
D
Xn
!tr
tr
!
!
!
!
!
Xtrn

1.2  3  4
!xn!
NXtrtr
!tr!!trxtn
!Xtr!
!x!tr
!xtn
tr!!x
ntr!x!xnt]
NXtr!!xnn
!!trtr
!x!trtrxtr!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Předložená bakalářská práce má, soudě podle názvu a zásaď, obsahovat ryze praktické téma. V prvních
třech kapitolách (tj. ,,teoretická.. část práce) jsou obecně popsrány přínosy a nráklady plynoucí ze
zavedení eulÍa, za použití pouze českých pramenů a to v podobě učebnic. Práce s literaturou, tak
přestavuje hlavní slabinu celé této práce. V praktické části se studentka zaměř1Ia na konkrétní vyčíslení
kurzových zisků a ztrát, nríkladů na devizový bankovní účet atd. Je nutné si však uvědomit, že Ťada
kurzových zisků a zttát je determinovánapouze účetně anemáŽádnou reálnou podstatu. Je dopředu
daným výsledkem, Že společnost obchodujícívýhradně se subjekty z eurozóny přechodem na euro
..ušetřť..
Vzhledem k výše uvedenému navrhuji hodnocení stupněm velmi dobře.



. tA[t'LTA Et(0HoHÁ|ftÁ
} zApnoo{esxÉ

lI}ttťEEIITf
v Frzl{r

FAKI]LTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

1) Je ve firmě vyčíslována devizová expozice?
2) PouŽívá firma nějaký způsob externího hedgingu kurzového rizika pomocí, nebo pouze přijímá
úvěry v eurech a sestavuje zmíněný pesimistický finanční plán?

rkaÁaY
V Plzni, dne 18.5.2012 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l označte výsledek kontroly plagiátorství' kterýjste zaďa|Jado Portálu ZČIJ a odůvodněte niŽepŤ|odůvodnění

^ klasifikačnfto stupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte nalrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 2012 a na BP do 185.2012 spolu s pracína Sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu)'


